
استقلالی ها اگرچه با دو پیروزی شیرین در صدر جدول حضور دارند و شکل بازی 
تیمشــان هم دل هواداران را قرص کرده اما همچنان پرحاشیه در لیگ حضور 
دارند. در واقع آن ها این روزها هم صدرنشین لیگ برتر هستند و هم صدرنشین 
حاشیه  های لیگ. حاشیه های تیم هم البته یه یک سوژه آزموده برمی گردد. کرار 
جاسم، هافبک بازیساز عراقی استقلالی ها که هیچگاه حضورش در استقلال 
با آرامش همراه نبوده است. چه اولین حضورش که به درگیری  با مجتبی جباری 
درون زمین همراه شد و سرانجام منجر به فروش او شد و چه حالا که بعد از یک 
فصل پرحاشــیه در همین دو هفته هم حسابی دست استقلالی ها را در پوست 

گردو گذاشته است.
استقلال امســال در فصل نقل و انتقالات عملکرد قابل توجهی داشته. پرویز 
مظلومی اگرچه یکی دو ستاره پا به سن گذاشته را به تیمش آورده اما در ترکیب 
اســتقلال با توجه به داشــته هایش و خریدهای خوب فصل نقــل و انتقالات 
توانسته تحولی ایجاد کند و تیم جوان و جنگنده ای را در همین دو هفته به میدان 
بفرســتد. تیمی که در دو پیروزی این هفته اش کرار هیچ نقشــی نداشته است. 
اما پرویز مظلومی اصرار عجیبی دارد تا این بازیکن پرحاشــیه را در تیمش حفظ 
کند. شاید دلیل اصلی این کار اســتفاده از کرار برای روزهای سخت و حساس 
اســت. اما تجربه یک فصل کامل استفاده از کرار جاسم در استقلال نشان داد 
که این بازیکن در روزهای حســاس هیچگاه به کمک استقلال نیامد و بیشتر 
برای این تیم حاشیه هایی هم ایجاد کرده بود. حالا و با همین تجربه و علی رغم 
درخشش جوانان در ترکیب اســتقلال پرویز مظلومی اصرار دارد او را در ترکیب 
خود حفظ کند. علاقه مظلومی برای حفظ کرار در استقلال تا جایی است که او 
شب قبل از بازی با ملوان و بعد از حاشیه های کرار از نظری جویباری می خواهد 
»هر طور که می تواند« مشــکل کرار را حل کند تا او یک حضور نصفه و نیمه در 

بازی با ملوان داشته باشد.
مشکل اصلی این روزهای کرار با استقلالی ها بحث مالی است. مدیر برنامه های 
کرار جاسم معتقد است که استقلالی ها تا اینجای کار 26 بار به او قول داده اند و 
به هیچ کدامش عمل نکرده اند. سعید طاهری در این زمینه می گوید: »من یک 
چک از مسئولان استقلال دارم که تاریخش 14 تیرماه است الان 17 مردادماه 
است. 33 روز از موعد نقد شدن این چک گذشته است. اگر روزهای تعطیل را از 
این 33 روز کم کنید حدود 26 روز باقی می ماند و من با جرئت به شــما می گویم 

در این 26 روز 26 بار به ما قول دادند که چک پاس می شود.
وقتی به بانک رفتیم گفتند پولی در حســاب نیست و چک نیاز به مُهر داشت که 
البته این مهم نبود چونکه در حســاب اصلا پولی نبــوده که دریافت کند. بعد از 
آن هم هر روز به ما فقط قول دادند. مردم از ماجرا خبر ندارند و تنها چیزی که از 
کرار شنیده می شود این است که او بی انضباط است اما کسی نمی گوید یک بار 
هم که شده باشــگاه به قول خود عمل کند آن وقت ببیند که آیا او بی انضباطی 

می کند یا خبر.«
اما این چک تنها مورد اختلاف اســتقلالی ها و کرار نیست. گویا کرار جاسم به 
دلیل اختلافاتی که با استقلالی ها داشته دیگر به چک استقلالی ها اعتمادی 
نداشته و برای همین قرار شد به جای چک یک ماشین لوکس از استقلالی ها 
دریافت کند. ماشینی که نرسیدنش موجب شد او ساعت 11 شب قبل از بازی 
با ملوان در هتل اســتقلالی ها جنجــال به پا کند و اصرار کند که ماشــینش را 
همان ســاعت 11 شــب برایش بیاورند. نظری جویباری با انتقاد از کرار و مدیر 
برنامه هایش که ادعا کرده صادرات و واردات خودرو دارد می گوید: »ما یک فقره 

چک برای کرار از اسپانســر باشگاه گرفتیم. این بازیکن اعلام کرد این چک به 
درد من نمی خورد، ما هم دوستی داریم که نمایشگاه دار است. گفتیم چک را به 
دوستمان می دهیم تا به کرار ماشین بدهد. حالا که آقایان مصاحبه کردند و این 
حرف ها را زدند دیگر ماشین هم به کرار نمی دهیم. ماشین یک مسئله شخصی 

است و قرار نیست هر چیزی که ما می گوییم رسانه ای شود.
ما نه واردات خودرو داریم و نه از این کارها می کنیم. دوستان می توانند بروند از 
گمرک استعلام بگیرند و متوجه همه چیز شوند. آقای کرار به چک ما مطمئن 
نبود و ما هم خواســتیم کار او را راه بیندازیم نه اینکه بلوا کنند و با آبروی ما بازی 
شــود. آقای ســعیدی که به اصطلاح مدیر برنامه های کرار است باید بابت این 
صحبت هایش توضیح دهد. مگر ما واردات و صــادرات داریم که این حرف ها 

را می زنند؟
شب بازی از طرف باشگاه با من تماس گرفتند و گفتند مشکل کرار را حل کنید. 
وقتی کرار طاقت ندارد ما چه کار باید کنیم؟ وقتی این بازیکن ســاعت 11 شب 
می گوید باید ماشــین من را بدهیــد چه کار می توانیم انجــام دهیم؟ ما کار این 
بازیکن را انجام دادیم و به او گفتیم شــنبه همه چیز حل می شود. شوخی هم با 
کسی نداریم باشگاه اســتقلال با اعتبار است و وقتی حرفی می زند به آن عمل 

می کند اما ظاهرا تحمل این آقا و مدیربرنامه اش کم است.«
آنچــه از اختلافــات کرار و باشــگاه اســتقلال 

برمی آید این اســت که گویا مسئولان این 
باشــگاه علاقه چندانی به نگه داشتن 

این بازیکن پرحاشیه ندارند و تمایل 
دارنــد با فســخ قــرارداد او همین 
استقلال جوان و آماده و کم حاشیه 

را حفظ کننــد اما در این میــان پرویز 
مظلومی بــه دلیل علاقــه فراوانی 
که به این بازیکــن دارد نمی خواهد 

او را از دســت بدهد. همین هم موجب 
می شود تا پرویز مظلومی خبر درگیری 

کرار در هتل محل اردوی استقلال 
را رد کند اما همچنان گزینه جدایی 

کرار جاســم از استقلال گزینه محبوب 
مســئولان باشــگاه اســت.  کرار از فصل 

گذشــته مبلغ 1۰۸میلیون 

تومان طلب داشت و در مقطعی هم به خاطر عدم پرداخت مالیات 112 میلیون 
تومانی از ســوی باشگاه استقلال ممنوع الخروج شــده که خودش این مبلغ را 
پرداخت کرد و باشگاه استقلال هم به هنگام مذاکره با این بازیکن برای فصل 
جاری مبلغ ۵۰ میلیون تومان به وی پرداخــت کردند تا بدهی های قبلی وی را 

پاس کنند.
اما ماجراهای درگیری های این فصل کرار به عدم پرداخت پیش پرداخت اولیه 
و ۵۰۰میلیونــی به کرار و بدقولی های مداوم اســتقلالی ها بــه این بازیکن باز 
می گردد که مشخص نیست چه ســرانجامی خواهد داشت. روز پنجشنبه این 
درگیری ها به اوج خود رسیده بود و در حالی که کرار تهدید کرده بود تا پول خود را 
دریافت نکند به اردو نخواهد رفت با وعده تازه مســئولان این باشگاه حاضر شد 

در کنار استقلالی ها به هتل برود.
در مذاکرات روز پنجشنبه آبی ها با کرار قرار بر این شد تا عصر همان روز که به وی 
یک دستگاه اتومبیل و یک ملک در تهران به جای 4۰درصد اولیه قرارداد فصل 
آتی پرداخت کنند که بازیکن عراقــی هم این موضوع را پذیرفت. کرار تا هنگام 
اذان مغرب صبر کرد ولی خبری از سند ماشین و زمین نشد تا به یکباره همه چیز 
را بر هم بریزد. تماس های متوالــی با نظری جویباری و امیری نیز منجر به این 
شد تا پیش از ظهر روز جمعه سوئیچ و کارت ماشین و سند ملک را تحویل 
وی بدهند و روز شــنبه هم اتومبیل را از یک نمایشــگاه تحویل 
بگیرد. روز جمعه هم این اتفــاق رخ نداد تا بازیکن عراقی به 
ســیم آخر بزند و در این هنگام مظلومی وی را آرام کرد و 
گفت برای اینکه کرار را مقابــل هواداران قرار ندهند 
اردو را ترک نکند تا به ظاهر همه چیز ماست مالی 
شود اما آتش زیر خاکستر بعد از بازی بار دیگر 
شعله ور شده است. مدیر برنامه های این 
بازیکن در قبال تهدیدهای مســئولان 
باشــگاه اســتقلال عنــوان کــرد این 
بازیکــن دیگر به تمرینــات نخواهد 
رفت تا برای همیشــه تکلیف خود را 
با استقلال مشــخص کند. کرار در 
مقابل تهدیدهای سران  آبی ها 
گزینه فسخ قانونی و یکطرفه 
قرارداد با این تیــم را روی میز 

قرار داده است.

خبر آخر

چهره روزاینستوگرافی

فرشته در پاریس 
سرانجام میلیاردرهای پاریسی 
یک خرید بزرگ در بازار نقل و 
انتقالات انجام دادند و آنخل 
دی ماریا را از منچستر به 
خدمت گرفتند.

تیتر دو

شمسایی سرمربی هم 
فوتسال آسیا را فتح کرد

فوتسال رو به افول ایران بالاخره یک مقام قهرمانی 
در آسیا به دست آورد و البته این جام قاره ای هم توسط 

وحید شمسایی نصیب فوتسال ایران شد.
سالن نقش جهان اصفهان عصر امروز جمعه شاهد 
برتری ۵ بر 4 تیم تاسیســات دریایی مقابل القادسیه 
کویت بــود تا فینــال ششــمین دوره فوتســال جام 
باشگاه های آسیا اولین قهرمانی کاپیتان سابق تیم 

ملی فوتسال در لباس سرمربی باشد.
 علی اصغر حسن زاده در دقایق 2 و 3۸، قدرت بهادری 
۵ ، محمدرضا سنگ سفیدی 22 و وحید شمسایی 36 
گل های تاسیسات را وارد دروازه حریف کویتی کردند.
غیبت مصطفی نظری دروازه بان سرشناس تاسیسات 
به خاطر اخراج در نیمه نهایی باعث شــده بود وی از 
حضور در فینال محروم باشد و مصطفایی جای وی 

درون دروازه بایستد.
دیدار رده بندی هم امروز بین دو تیم نفت عراق و تای 
سون نام ویتنام برگزار شد که در نهایت نماینده ویتنام 

با پیروزی 7 بر 3 به عنوان سوم رسید.
قهرمانی تاسیسات سومین جام باشگاه های ایرانی در 
آسیا محسوب می شود ، پیش از این دو تیم اصفهانی 
فــولاد ماهان و گیتی پســند فاتح جام باشــگاه های 

فوتسال آسیا شده بودند. 

دلیل عدم حضور 
 اسکی بازان زن ایران 
در رقابت های جهانی 

رئیس کمیته اســکی روی چمن فدراســیون اسکی 
گفت: دلیل عدم حضــور زنان ایــران در رقابت های 
اســکی روی چمن جهان ناآمادگی بــود. اظهار کرد: 
در رقابت های اســکی روی چمن جهان که روزهای 
پنجشنبه و جمعه )1۵ و 16 مرداد( در پیست بین المللی 
دیزین برگزار شد هفت ورزشکار زن از پنج کشور چک، 
ایتالیا، اسلواکی، اتریش و ســوییس حضور داشتند. 
وی در خصــوص دلایل عدم حضور بانــوان ایرانی در 
این رقابت ها گفت: عدم حضور زنان اســکی باز ایران 
در این رقابت ها تنها ناآمادگی بوده است، چراکه وقت 
کافی برای برگزاری اردو وجود نداشــته اســت. صید 
خاطرنشان کرد: متاسفانه پیست بین المللی دیزین در 
فاصله چند هفته تا شروع رقابت ها جهانی اسکی روی 
چمن وضعیت خوبی نداشــت و به همین دلیل بانوان 
ایران زمان کافی بــرای برگزاری اردو و آماده ســازی 

جهت حضور در این رقابت ها نداشتند.

 بیابانگرد، بهترین ایرانی 
در آخرین رده بندی

در تازه ترین رده بندی اعلام شده از سوی اتحادیه جهانی 
کشــتی، هیچ کدام از فرنگی کاران ایــران در پایان ماه 
جولای صدرنشین نیســتند اما افشین بیابانگرد با قرار 
گرفتــن در رده دوم وزن 71 کیلوگــرم بهتریــن جایگاه 
را در بیــن ایرانی هــا از آن خود کرد. رده بنــدی برترین 
فرنگی کاران جهان از ســوی اتحادیه جهانی کشــتی 
در پایــان ماه جولای میلادی اعلام شــد کــه در وزن 
71 کیلوگرم افشــین بیابانگرد در رده دوم جای گرفت و 
حبیب ا... اخلاقی و قاسم رضایی نیز به ترتیب در اوزان ۸۵ 
و ۹۸ کیلوگرم، جایگاه سوم را به خود اختصاص دادند. 
همچنین حمید سوریان دارنده 7 مدال طلای جهان 
و المپیــک که به تازگی در تورنمنت پیت لاسینســکی 
لهســتان از دور رقابت ها کنار رفت، همانند ماه گذشته 
در رده دوازدهــم وزن ۵۹ کیلوگرم جای گرفته و محمد 
علــی گرایی نیــز در وزن 66 کیلوگرم در رده ســیزدهم 
جهان جای دارد. رامین طاهری دیگر فرنگی کار ایران 
در وزن 71 کیلوگرم چهارم اســت و در وزن 7۵ کیلوگرم 
پیام بویری در رده سیزدهم ایستاد. در وزن ۸۰ کیلوگرم 
نیز یوسف قادریان در رده نهم این رده بندی جای گرفت 
و مجتبی کریم فر در وزن ۸۵ کیلوگــرم رتبه پانزدهم را 
به خود اختصاص داد. مهدی علیاری و سیدمصطفی 
صالحی زاده در وزن ۹۸ کیلوگرم به ترتیب در رده ششم 
و نوزدهم جهان قرار گرفتند. این در حالی اســت که در 
وزن 13۰ کیلوگرم بشیر باباجان زاده و بهنام مهدی زاده 
به ترتیب در رده دوازدهم و پانزدهم برترین فرنگی کاران 

جهان در پایان ماه جولای قرار گرفتند.

 دعوت نامه فیفا 
برای داوران زن ایرانی

داوران زن ایرانــی در مســابقات مقدماتــی المپیک 
قضاوت می کنند. فدراسیون جهانی فوتبال با ارسال 
نامه ای به فدراســیون ایــران از دو داور بانــوی ایران 
دعوت کرد تا در مســابقات مقدماتی المپیک 2۰16 
ریو قضاوت کنند. ســلطنت نــوروزی و انســیه خباز 
مافی نژاد به ترتیب به عنوان داور وســط و کمک داور 
در این رقابت ها قضاوت می کند. مرحله دوم مسابقات 
انتخابی المپیک ریو با حضور تیم های تایلند، ویتنام، 
چین تایپه، میانمار و اردن برگزار می شود. این رقابت ها 

21 شهریور تا اول مهر برگزار می شود.
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امید امیر، امید پرویز
امید ابراهیمی ستاره بی چون و چرای بازی استقلال و ملوان بود. هافبک استقلال با 

دو گل زیبا پیروزی آبی های پایتخت را برابر قوی سپید انزلی رقم زد تا هم خیال 
استقلال از دومین پیروزی اش در لیگ پانزدهم راحت شود و هم ابراهیمی 

به حواشی و شایعه ها پایان دهد. امید ابراهیمی که در سپاهان هم شاگرد 
امیرقلعه نویی بود فصل قبل به تیم استقلال پیوست تا بار دیگر زیر نظر امیر 
قلعه نویی کار کند. رابطه خوب این دو موجب شد تا خیلی  ها لقب »پسر امیر« 

را به امید بدهند. همین مسئله هم موجب شد تا با رفتن قلعه نویی از استقلال 
خیلی ها از رفتن ابراهیمی ســخن بگویند. هافبک دفاعی اســتقلالی ها در 

فصل نقل و انتقالات هم جایگاه مطمئنی نداشــت و خیلی ها از رفتن 
او از استقلال ســخن می گفتند اما سرانجام مظلومی و ابراهیمی 

تصمیــم گرفتند با هم همکاری کنند. با این حال ســابقه رفاقت 
امید و امیر موجب شــده بود تا خیلی ها پشــت سر او حرف هایی 
بزنند که چندان جالب نبود. حالا اســتقلال با دوگل ابراهیمی 

تیم قلعه نویی را شکست داده تا »امید امیر« به »امید 
پرویز« تغییر نام دهد.

هزارتوی کرار
جنجال های بازیساز عراقی استقلالی ها تمامی ندارد

در فاصلــه 1۸ روز تا بازی رفت با الاهلی امــارات در مرحله 
یک چهارم نهایی فوتبال جام باشــگاه های آسیا، تیم نفت 
تهران همچنان مشغول مزمزه کردن ترکیب نسبتا تازه اش 
و رسیدن به باورهایی تازه است. علیرضا منصوریان که تیمش 
در دو هفتــه اول از فصــل جدید لیگ برتر ایــران دو نتیجه 
مساوی گرفته و از ویژگی های تیم محکم و فرصت شناس 
فصل پیش قــدری فاصله گرفتــه و کندتر، پراشــتباه تر و 
مبهم تر نشــان داده،  از رفتن لئوناردو پادوانــی »این روزها 
مصدوم« به سپاهان راضی نبود اما سایر خرید و فروش های 
نفت به ســلیقه او انجام شــد و در نتیجه رفتن کامیابی نیا، 
حاج محمدی، رضایی و ابراهیمی و آمدن حســینی، الویز 
نانگ، صادقیان، دانشــگر، مومنی و کارلوس ســانتوس 

مورد تایید وی بوده و به واقع به توصیه او انجام شده است.

شروط موفقیت
خوردن فقط یک گل )پنج شنبه شب مقابل صبا( در دو بازی 
اول فصل جدید ظاهرا خبر از نزول نکردن خط دفاعی نفت 
بخصوص با تزریق شدن ســیدجلال حسینی به این خط 
می دهد اما شاید عقل حکم می کرد که بعد از کوچ فصل پیش 
مرتضی  پورعلی گنجی به لیگ چین، دو مدافع وسط دیگر 
همچون حاج محمدی و پادوانی در یک نشســت فروخته 

نشوند و با اینکه می توان به زوج حسینی و کارلوس سانتوس 
در ایــن منطقه دل بســت و اصــولا دفاع گروهــی و بازی 
یکپارچه مدافعان و هافبک های نفت فراتر از حرکات فردی 
مدافعان این تیم چاره ساز و دفع کننده حملات رقبا است اما 
چه در لیگ داخلی که صحنه بی رحمی اســت و چه در جام 
باشگاه های آسیا که آشنایی قبلی نفرات با یکدیگر از شروط 
موفقیت به شمار می آید، این تغییرات اگر هم اجتناب ناپذیر 

بود، می توانست به حداقل رسانده شود.

غیرقابل پیش بینی
البته بسیاری از عناصر فصل پیش نفت محفوظ مانده اند و 
کلیدهای خط میانی )مبعلی و امیری( سر جایشان هستند 
و جوانان بالنده ای مانند مطهری و کوروشــی نیز در صحنه 
حاضرند که می توانند رقبــا را همچنان غافلگیر کنند. ادامه 
حضور بیرانوند درون دروازه نفت نیز در خوردن فقط یک گل 
در دو بازی نخستین نفت در فصل جاری موثر بوده اما در این 
مقطع از فصل نفت همان قدر غیرقابل پیش بینی و سوق یافتن 
به هر یک از دو جهت »خوب یا بد« نشــان می دهد که فصل 
قبل نشان می داد، با این تفاوت که نفت امسال به عنوان تیمی 
پرتجربه تر جای کمتری برای خطا دارد و خطا هایش کمتر قابل 
توجیه خواهد بود و باید ششدانگ باشد و نیروهایش را درست 

و کم خطا آرایش بدهد و مادامی که بخشــی از حواس عالی 
منصور مصروف جمع کردن تبعات بازگشت تحقق نیافته اش 
به استقلال و جوابگویی به این و آن می شود و مجبور است به 
بهرام افشارزاده تذکر بدهد که هر چیز منفی را در خصوص وی 

باور نکند،  اوجگیری نفت در مظان تردید خواهد بود.

»او« می رفت؟
ســران نفت بهتر از هر کس می دانند که اگر تصمیم گیری 
فقط با خود علی منصور بود او اینک به جای حســین فرکی 
که انصراف داد و جلوتر از پرویز مظلومی که جواب مثبت ارائه 
کرد، ســرمربی آبی ها بود و نفت را باید فرد دیگری هدایت 
می کرد. حــالا هم که منصوریان ماندنی شــده، اطمینان 
در دست نیســت که نفت همان استحکام و استمرار فصل 
پیش را تکرار کند و او برای نفت همانقدر تشــنه و پرانگیزه 
باشد که فصل پیش بود. البته نفراتی بی ادعا و دونده مانند 
عزتی، شــیری، رضاوند و حمدی نژاد همچنان در ترکیب 
نفت حاضرند و مثل فصل پیش ســنگ تمام می گذارند. با 
این آرزوی نیمه محال که شاید روزی مثل امیری ملی پوش 
یــا ماننــد پورعلی گنجی لژیونر شــوند امــا درس هایی که 
منصوریان باید بــرای نمایش بهتر تیمش بخصوص برای 

جام باشگاه های آسیا بگیرد، از همه این ها مهم تر است.

تــردیدهــای منصوریان برای جام باشگاه های آسیا
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